
        

        
        





Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 777 787 374obchod@urban-sport.cz        


                            
                

                	
                            Prodejna Urban Sport Liberec
                        
	
                            Doprava a platba
                        
	
                            Kontakty
                        
	
                            Kariéra
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                        Přihlášení        


    





    
        
            [image: Urban Sport]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	Servis lyží a kol
	Půjčovna
	Výprodej	[image: Sjezdové lyžování]
Sjezdové lyžování
                                                    	
                                        
                                            Lyže,                                    
	
                                        
                                            Lyžařské boty,                                    
	
                                        
                                            Helmy,                                    
	
                                        
                                            Lyžařské brýle,                                    
	
                                        
                                            Chrániče,                                    
	
                                        
                                            Hole,                                    
	
                                        
                                            Vaky, tašky, batohy                                    


                        

	[image: Běžecké lyžování]
Běžecké lyžování
                                                    	
                                        
                                            Běžky,                                    
	
                                        
                                            Boty na běžky,                                    
	
                                        
                                            Hole                                    


                        

	[image: Snowboarding]
Snowboarding
                                                    	
                                        
                                            Snowboardy,                                    
	
                                        
                                            Boty na snowboard,                                    
	
                                        
                                            Vázání na snowboard                                    


                        

	[image: Skialp + Splitboard]
Skialp + Splitboard
                                                    	
                                        
                                            Lyže a Splity,                                    
	
                                        
                                            Vázání,                                    
	
                                        
                                            Boty,                                    
	
                                        
                                            Helmy                                    


                        

	[image: Cyklistika]
Cyklistika
                                                    	
                                        
                                            Elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Horská kola,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické oblečení,                                    
	
                                        
                                            Přilby na kolo,                                    
	
                                        
                                            Boty na kolo,                                    
	
                                        
                                            Doplňky na kolo                                    


                        

	[image: In-Line brusle]
In-Line brusle
                        

	[image: Oblečení]
Oblečení
                        

	[image: Camping]
Camping
                        

	[image: Brusle]
Brusle
                        

	[image: Dárkové poukazy]
Dárkové poukazy
                        



	Sjezdové lyžování	[image: Sjezdové lyže]
Sjezdové lyže
                        

	[image: Vázání sjezdové]
Vázání sjezdové
                        

	[image: Lyžařské boty sjezdové]
Lyžařské boty sjezdové
                        

	[image: Sjezdové hole]
Sjezdové hole
                        

	[image: Lyžařské helmy]
Helmy
                        

	[image: Lyžařské brýle]
Lyžařské brýle
                        

	[image: Vaky na lyže]
Vaky
                        

	[image: Chrániče]
Chrániče
                        

	[image: Vosky]
Vosky
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	Skialp	[image: Skialpové lyže]
Skialpové lyže
                        

	[image: Skialpové vázání]
Skialpové vázání
                        

	[image: Skialpové boty]
Skialpové boty
                        

	[image: Skialpové hole]
Skialpové hole
                        

	[image: Helmy]
Helmy
                        

	[image: Brýle]
Brýle
                        

	[image: Doplňky a příslušenství]
Doplňky a příslušenství
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	Běžecké lyžování	[image: Běžecké lyže]
Běžecké lyže
                        

	[image: Lyžařské boty běžecké ]
Lyžařské boty běžecké 
                        

	[image: Běžecké hole]
Běžecké hole
                        

	[image: Běžecké brýle]
Běžecké brýle
                        

	[image: Běžecké vázání]
Běžecké vázání
                        

	[image: Vaky a držáky]
Vaky a držáky
                        

	[image: Vosky a příslušenství]
Vosky a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Vosky,                                    
	
                                        
                                            Kartáče, korky, škrabky,                                    
	
                                        
                                            Příslušenství                                    


                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	Snowboarding	[image: Splitboarding]
Splitboarding
                                                    	
                                        
                                            Splitboardy,                                    
	
                                        
                                            Vázání na Splitboard,                                    
	
                                        
                                            Doplňky a příslušenství                                    


                        

	[image: Snowboardy]
Snowboardy
                        

	[image: Boty na snowboard]
Boty na snowboard
                        

	[image: Vázání na snowboard]
Vázání na snowboard
                        

	[image: Vaky na SNB, Batohy]
Vaky na SNB, Batohy
                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	Jízdní kola, elektrokola
	Cyklistika	[image: Jízdní kola a elektrokola]
Jízdní kola, elektrokola
                                                    	
                                        
                                            Elektrokola,                                    
	
                                        
                                            Horská kola, MTB,                                    
	
                                        
                                            Dětská kola,                                    
	
                                        
                                            Gravel,                                    
	
                                        
                                            Celoodpružená kola,                                    
	
                                        
                                            Treková, krosová kola,                                    
	
                                        
                                            Silniční a fitness kola,                                    
	
                                        
                                            BMX a dirtová kola,                                    
	
                                        
                                            Městská, skládací a ostatní kola                                    


                        

	[image: Cyklistické batohy a rezervoáry]
Cyklistické batohy a rezervoáry
                                                    	
                                        
                                            Batohy na kolo,                                    
	
                                        
                                            Potahy batohů,                                    
	
                                        
                                            Rezervoáry a doplňky,                                    
	
                                        
                                            Ledvinky                                    


                        

	[image: Cyklistické oblečení, obuv]
Cyklistické oblečení, obuv
                                                    	
                                        
                                            Cyklistické dresy,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické kraťasy a kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Vnitřní vložky,                                    
	
                                        
                                            Cyklistická obuv,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické rukavice,                                    
	
                                        
                                            Návleky,                                    
	
                                        
                                            Chrániče,                                    
	
                                        
                                            Návleky na tretry                                    


                        

	[image: Přilby na kolo]
Přilby na kolo
                        

	[image: Sportovní brýle]
Sportovní brýle
                        

	[image: Computery, pulsmetry, krokoměry]
Computery, pulsmetry, krokoměry
                                                    	
                                        
                                            Pulsmetry a hodinky,                                    
	
                                        
                                            Computery,                                    
	
                                        
                                            Krokoměry,                                    
	
                                        
                                            Baterie a nabíječky                                    


                        

	[image: Cyklo nářadí a údržba kola]
Cyklo nářadí a údržba kola
                                                    	
                                        
                                            Údržba a čištění,                                    
	
                                        
                                            Nářadí                                    


                        

	[image: Světla a blikačky na kolo]
Světla na kolo
                        

	[image: Cyklo komponenty]
Cyklo komponenty
                                                    	
                                        
                                            Brzdy,                                    
	
                                        
                                            Řazení,                                    
	
                                        
                                            Měniče,                                    
	
                                        
                                            Převodníky,                                    
	
                                        
                                            Přesmykače,                                    
	
                                        
                                            Pedály,                                    
	
                                        
                                            Ráfky,                                    
	
                                        
                                            Zapletená kola,                                    
	
                                        
                                            Dráty a niple,                                    
	
                                        
                                            Pláště,                                    
	
                                        
                                            Duše,                                    
	
                                        
                                            Galusky a plášťovky,                                    
	
                                        
                                            Gripy,                                    
	
                                        
                                            Hlavová složení,                                    
	
                                        
                                            Kazety,                                    
	
                                        
                                            Kliky,                                    
	
                                        
                                            Náboje,                                    
	
                                        
                                            Lanka a bowdeny,                                    
	
                                        
                                            Omotávky,                                    
	
                                        
                                            Vidlice,                                    
	
                                        
                                            Řídítka,                                    
	
                                        
                                            Představce,                                    
	
                                        
                                            Rohy,                                    
	
                                        
                                            Rychloupínáky a pevné osy,                                    
	
                                        
                                            Řetězy,                                    
	
                                        
                                            Sedlovky,                                    
	
                                        
                                            Sedla,                                    
	
                                        
                                            Středové osy a složení                                    


                        

	[image: Cyklo doplňky a příslušenství]
Cyklo doplňky a příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Blatníky,                                    
	
                                        
                                            Košíky, láhve,                                    
	
                                        
                                            Brašny,                                    
	
                                        
                                            Dětské sedačky,                                    
	
                                        
                                            Hustilky,                                    
	
                                        
                                            Nosiče,                                    
	
                                        
                                            Stojánky a držáky,                                    
	
                                        
                                            Zámky,                                    
	
                                        
                                            Zrcátka,                                    
	
                                        
                                            Zvonky,                                    
	
                                        
                                            Ochrana rámu,                                    
	
                                        
                                            Tažné a tlačné tyče,                                    
	
                                        
                                            Odrazky a reflexní prvky                                    


                        

	[image: Výživa]
Výživa
                                                    	
                                        
                                            Tyčinky,                                    
	
                                        
                                            Gely,                                    
	
                                        
                                            Nápoje,                                    
	
                                        
                                            Spalovače,                                    
	
                                        
                                            Aminokyseliny,                                    
	
                                        
                                            Kloubní výživa,                                    
	
                                        
                                            Proteiny,                                    
	
                                        
                                            Vitamíny                                    


                        

	[image: Trenažéry, válce]
Trenažéry, válce
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	Ostatní sporty	[image: In-Line brusle, kolečkové brusle]
In-Line brusle, kolečkové brusle
                                                    	
                                        
                                            In-line brusle, kolečkové brusle,                                    
	
                                        
                                            Chrániče na kolečkové brusle,                                    
	
                                        
                                            Přilby na kolečkové brusle                                    


                        

	[image: Běh]
Běh
                                                    	
                                        
                                            Běžecké boty,                                    
	
                                        
                                            Běžecké bundy,                                    
	
                                        
                                            Běžecké kalhoty,                                    
	
                                        
                                            Mikiny,                                    
	
                                        
                                            Kraťasy,                                    
	
                                        
                                            Ponožky,                                    
	
                                        
                                            Čepice, šátky, čelenky,                                    
	
                                        
                                            Čelovky, baterky, lampy,                                    
	
                                        
                                            Ledvinky,                                    
	
                                        
                                            Výživa                                    


                        

	[image: Plavání]
Plavání
                                                    	
                                        
                                            Plavecké brýle,                                    
	
                                        
                                            Plavky,                                    
	
                                        
                                            Šortky,                                    
	
                                        
                                            Čepice,                                    
	
                                        
                                            Ručníky,                                    
	
                                        
                                            Doplňky,                                    
	
                                        
                                            Boty do vody,                                    
	
                                        
                                            Ploutve,                                    
	
                                        
                                            Plavecké příslušenství                                    


                        

	[image: Bruslení a hokej]
Bruslení a hokej
                                                    	
                                        
                                            Hokejové brusle,                                    
	
                                        
                                            Hokejky,                                    
	
                                        
                                            Hokejové puky a příslušenství,                                    
	
                                        
                                            Dámské a dívčí krasobrusle,                                    
	
                                        
                                            Dětské brusle                                    


                        

	[image: Sáně a boby]
Sáně a boby
                                                    	
                                        
                                            Sáňky a boby                                    


                        

	[image: Doplňky]
Doplňky
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	Oblečení a obuv	[image: Bundy, větrovky]
Bundy, větrovky
                        

	[image: Trika, tílka, mikiny]
Trika, tílka, mikiny
                        

	[image: Pláštěnky]
Pláštěnky
                        

	[image: Kalhoty, tepláky]
Kalhoty, tepláky
                        

	[image: Obuv]
Obuv
                                                    	
                                        
                                            Obuv,                                    
	
                                        
                                            Vložky do bot,                                    
	
                                        
                                            Vysoušeče obuvi,                                    
	
                                        
                                            Návleky                                    


                        

	[image: Rukavice]
Rukavice
                                                    	
                                        
                                            Sjezdové,                                    
	
                                        
                                            Běžecké,                                    
	
                                        
                                            Cyklistické                                    


                        

	[image: Funkční prádlo]
Funkční prádlo
                        

	[image: Vesty]
Vesty
                        

	[image: Čepice, kukly, šátky a čelenky]
Čepice, kukly, šátky a čelenky
                                                    	
                                        
                                            Čelenky,                                    
	
                                        
                                            Kukly,                                    
	
                                        
                                            Šátky,                                    
	
                                        
                                            Čepice                                    


                        

	[image: Sluneční brýle]
Sluneční brýle
                        

	[image: Kraťasy]
Kraťasy
                        

	[image: Sukně, šaty]
Sukně, šaty
                        

	[image: Ponožky, podkolenky]
Ponožky, podkolenky
                        

	[image: Ůdržba oděvů, příslušenství]
Ůdržba oděvů, příslušenství
                                                    	
                                        
                                            Impregnace,                                    
	
                                        
                                            Impregnace / Dezinfekce,                                    
	
                                        
                                            Prací a čistící prostředky                                    


                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        

	[image: Batohy]
Batohy
                        



	Bazar	[image: Bazarové lyže]
Bazarové lyže
                        

	[image: Bazarové boty]
Bazarové boty
                        

	[image: DÁRKOVÉ POUKAZY]
DÁRKOVÉ POUKAZY
                        



	Dárkové poukazy


Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


    
    
                                                
                                                                                                
                                                                                                                                

                                                            
                            
                            
    
        Stránka nenalezena

            
                

Ups. Tato stránka chybí.

Omlouváme se, ale tato stránka již není dostupná, veřejná, 
případně máte jen špatný odkaz.

Přejít na hlavní stránku
 



[image: 3747371]


            

        
    


                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: Urban Sport]


            
                
        
                                                                                                                        
            Facebook

            Urban Sport




        

    
                                                        

            
                
        
                            O nákupu

	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Zásady soukromí
	Vrácení a reklamace
	Blog




                    

            
                
        
                            Služby

	Zimní půjčovna
	Skiservis
	Cykloservis Liberec
	Cykloservis po celé Čr
	Prodej na splátky
	Dárkové poukazy




                    

            
                
        
                                                                                                            Kontakt



    
                    
            
                
        	
                    
                                                    obchod@urban-sport.cz
                                            
                
	
                    
                        +420 777 787 374
                    
                
	
                    
                        +420 777 787 776
                    
                
	
                        
                            
                                                                https://www.fb.com/urbansportcz
                                                            
                        
                    
	
                        
                            urbansport.cz/
                        
                    
	
                        
                            
                                                                    https://www.youtube.com/channel/UCosMhpihUdCd9F4T-rMOR1Q
                                                            
                        
                    
	
                        
                            @urban_sport_liberec
                        
                    



    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                Přihlásit se
    





                                                        

            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Otevřeli jsme naši CELOSEZÓNNÍ PŮJČOVNU ⛷️🏂 Kompletně vás i vaše malé lyžaře a snowboarďáky vybavíme pro nadcházející...]

                    
            
                            [image: Jste nadšenci pro přírodu a chtěli byste její krásy objevovat na elektrokole?Jste nadšenci pro přírodu a chtěli byste její...]

                    
            
                            [image: 💥 Až 20% SLEVA na kola – Začni dobrodružství hned dnes!🚴♀️ https://www.urban-sport.cz/jizdni-kola--elektrokola/ 🔥 Vyber...]

                    
            
                            [image: Naše prodejna i cykloservis se na nadcházející Velikonoce uzavřou. 🚵🏼♀️ Díky aktivnímu cyklo odpočinku načerpáme nové...]

                    
            
                            [image: Již tento víkend budeme na parádní lyžovačce na Tanvaldském Špičáku! 🗻 A proč byste měli dorazit? Protože budete mít...]

                    
            
                            [image: Záleží nám na tom, abychom vám nabízeli jen ty nejkvalitnější produkty, a tak jsme je tento týden vyrazili otestovat v...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                            
 % hodnocení 

[image: ] 
Ověřeno zákazníky





                    

            
                
        
                            

[image: ]
 % zákazníků by doporučilo
obchod svým známým






                    

            
                
        
                            

[image: ]Sledujte nás na Instagramu









                    

            
                
        
                            

    
        Prodáváme prověřené značky

        Zobrazit další značky
    

  
    
 
            [image: ]
        
 
            [image: ]
        
        
            [image: ]
        
    
            [image: ]
        
        
    








                    

            
                
        
                            
    Nemáte ještě účet?

    Získejte celou řadu výhod, například

    	Doprava zdarma nad 2000 Kč (běžně nad 3000 Kč)
	Sleva -3% na vybrané nezlevněné zboží
	Budete mít přehled o stavu své objednávky.
	Důležité novinky se dozvíte jako první.


    Chci se zaregistrovat




                    

            
                
        
                            
    
        Články z blogu

        

        
            Zobrazit další články
        

    





                    

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 Urban Sport. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        


[image: ]




        
        

                    
    
                            
        
                
                                
                                
        
            




























        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Cookies zajistí, že vše, co jste si dali do košíku, tam zůstane a v reklamě vám ukážeme pouze to, co vás skutečně zajímá.

Cookies zvládnou ale i další podstatné věci. Nejen, že díky nim bude zážitek z online nakupování na top úrovni, ale zároveň vám dokážeme nabídnout obsah šitý na míru přímo vašim preferencím. Nebudeme vás zahlcovat lyžemi, když budeme vědět, že jste zarytí snowboarďáci nebo kolečkovými bruslemi, když vaše doména jsou horská kola. Kliknutím na tlačítko „Povolit cookies“ dáte veškerým cookies zelenou.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    